Постановление

Администрации Курского района

Курской области

от 04.02.2015г.

№ 611

О создании экспертной комиссии

и утверждении Положения об

экспертной комиссии
В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 г. №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Основными правилами работы архивов организаций и в целях организации контроля за документальной частью делопроизводства, своевременном и качественном упорядочении документов постоянного хранения и по личному составу Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать постоянно-действующую комиссию Администрации Курского района Курской области в следующем составе:

	Сафонова Е.П.
Борьянова М.М.
	- председатель комиссии, управляющий делами Администрации Курского района Курской области,
- секретарь комиссии, консультант отдела архивной работы и электронного межведомственного взаимодействия Администрации Курского района Курской области.

	Члены комиссии:

	Сонина Н.А.
	- начальник отдела архивной работы и электронного межведомственного взаимодействия Администрации Курского района Курской области,

	Щедрина О.М.
	- начальник управления по делопроизводству, кадрам работе и муниципальной службе Администрации Курского района Курской области»,

	Ильякова Н.Д.
Сергеева Н.В.
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Курского района Курской области,
- начальник отдела по взаимодействию с муниципальными образованиями и организационной работе Администрации Курского района Курской области,

	Вербилович Н.А.
Шутова Л.Л.
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Курского района Курской области,
- начальник отдела ЖКХ и строительства Администрации Курского района Курской области.

          2. Утвердить прилагаемое Положение о постоянно-действующей экспертной комиссии Администрации Курского района Курской области (приложение №1).
         3. Постановление Администрации Курского района Курской области от 23.01.2014 г. №173 «О создании экспертной комиссии и утверждении Положения об экспертной комиссии» признать утратившим силу.

   4. Контроль за исполнением постановления возложить на Управляющего делами Администрации Курского района Курской области Сафонову Е.П.

   5.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Курского района                                                                 В.М. Рыжиков